Una vez culminen los análisis técnicos y se adopten las decisiones institucionales correspondientes, estas serán comunicadas oportunamente a los interesados, con la debida 

motivación y justificación.

36 2025-12-22 gromero@catastrobogota.gov.co

Solicito respetuosamente sean corregidos los numerales cuatro (4) y cinco (5) de la Descripción de Funciones Trasversales 

en la página trescientos cincuenta y tres (353) del Manual Específico de Funciones y de Competencias Laborales de los 

empleos de la planta de personal de la Unidad Administrativa Especial de Catastro Distrital para el empleo Profesional 

Universitario Código 219 Grado 04 de la S.I.F.J. donde dice:

[...]

1 del presente documento, toda vez que corresponde a la misma temática y en esta se incluyen las respuestas que la Entidad considera pertinentes de 

conformidad con los interrogantes y/o comentarios planteados.

49 2025-12-23 lchavez@catastrbogota.gov.co

Solicito respetuosamente sean eliminados los numerales cuatro (4) y cinco (5) de la Descripción de Funciones Trasversales 

en la página trescientos cincuenta y tres (353) del Manual Específico de Funciones y de Competencias Laborales de los 

empleos de la planta de personal de la Unidad Administrativa Especial de Catastro Distrital para el empleo Profesional 

Universitario Código 219 Grado 04 de la S.I.F.J. donde dice: